РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е

от  24.01.07                                        с. Ровное                                                  № 15-46р

Об увеличении тарифов на воду

Руководствуясь ст.7 п. 1.2 Устава ровненского сельсовета, Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1) Увеличить тарифы на воду на воду на 16% с 01.01.2007г.
Вода на 1 человека в месяц с водопроводом в доме – 8руб.12 коп.

без водопровода – 5руб.42коп.

на выпой коровы -8руб.73коп.

на выпой молодняка – 4руб.73коп.

на выпой лошадям – 7 руб.45коп.

на выпой овцам, козам – 1 руб.08 коп.

на выпой свиньям – 3 руб.39 коп.

2) Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ровненские новости».

Глава сельсовета                                                                             В.Ф. Никулин